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Haengsler 130°
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SZ 4190.000 - Haengsler 130°

130°-haengsel til TS og VX SE stalpladelager.

Funktioner

Best.nr.

Materiale
Leveringsomfang
Lagedbningsvinkel
Suitable for door variant
Pakkestgrrelse
Nettovaegt

Bruttovaegt
Toldtarifnummer

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ 4190.000

Trykstgbt zink

Inkl. montagematerialer
130°

Stalpladelage

6 stk.

0,63 kg

0,732 kg

83021000

27409219



