

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 4190.000 Hængsler 130°

Stat: 04-03-2026 (Kilde: rittal.com/dk-da)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 4190.000 - Hængsler 130°

130°-hængsel til TS og VX SE stålpladelåger.

Funktioner

Best.nr.	SZ 4190.000
Materiale	Trykstøbt zink
Leveringsomfang	Inkl. montagematerialer
Lågeåbningsvinkel	130°
Suitable for door variant	Stålpladelåge
Pakkestørrelse	6 stk.
Nettovægt	0,63 kg
Bruttovægt	0,732 kg
Toldtarifnummer	83021000
ECLASS 8.0	27409219